  









Załącznik nr 4

Kosztorys ofertowy 

Ul. Bydgoska – Etap I na odc. od ul. Podchorążych do przejazdu kolejowego w zakresie                  ścieżki rowerowej – warstwa ścieralna
	Nr
	Podstawa, opis robót
	Jm
	Ilość
	Cena
	Wartość

	
	Nawierzchnia z mieszanki mineralnej o uziarnieniu 0 – 8 mm na bazie lepiszcza syntetycznego, koloru czerwonego – warstwa ścieralna o grubości 2,5 cm.
	m2
	144
	100,00
	14400,00



                                                                                                                                 Razem                                                  14 400,00 zł.                 
                                                                                                                                    VAT 23%                                                     3 312,00 zł.

                                                                                                                                     Ogółem                                                   17 712,00 zł.       

